
Husqvarna 
Automower®

JAUNUMS

2024

Patiesi izcila pieredze:
Iepazīstiet jaunos Automower® modeļus



Iekārto dārzu ar
Husqvarna

Pētījumi, inovācijas un sulīgi, zaļi zālieni ir izvirzījuši Husqvarna par 

pasaules līderi robotizētās zāles pļaušanas jomā. Mēs lepojamies, 

ka vairāk nekā trīs miljoni privātmāju īpašnieku visā pasaulē mums 

uzticas, lai uzturētu savus zālienus nevainojamā formā.

Izstrādāts funkcionalitātei un izturībai, Husqvarna Automower® 

darbojas klusi, efektīvi un neatkarīgi, nodrošinot vislabākos  

pļaušanas rezultātus. Jūs vienmēr varat kontrolēt un varat lepoties 

ar savu zālienu, un jums ir vairāk laika baudīt dzīvi - un savu dārzu.

Husqvarna cenšas piedāvāt jaunākos tehnoloģiskos risinājumus, 

lai nodrošinātu jums vislabāko pļaušanas pieredzi. Tā ietver, 

piemēram, viedo kartēšanu atbilstoši pļaušanas zonām jūsu 

zālienā un brīvo pļaušanu bez ierobežojošā vada. Izbaudiet 

pilnvērtīgas vadības ērtības gan no sava viedtālruņa, gan viedās 

mājas, izmantojot lietotni Automower® Connect. Ar 30 gadu ilgu 

pieredzi robotizētajā pļaušanā mēs attīstām tehnoloģijas, kurām 

varat uzticēties.

Pateicoties mūsu plašajam produktu klāstam, jūs varat precīzi 

piemeklēt Husqvarna Automower® modeli, kas precīzi atbilst 

tieši jūsu dārzam un vajadzībām. Pēc tam pievienojiet papildu 

piederumus un personalizējiet tos, kā arī iepazīstiet mūsu 

Husqvarna īpašos piedāvājumus, kā arī uzstādīšanu un ziemas 

uzglabāšanu. Tas viss, lai jūsu zāliens kļūtu labāks. Viss, lai 

palīdzētu jums to iegūt uzreiz, jau no paša sākuma.

H U S QVA R N A 
AU T O M O W E R® 2 0 24

2



H U S QVA R N A AU TO M O W E R® 2 0 24 3



Strādā arī lietū
Automower® nodrošina lieliskus 
pļaušanas rezultātus jebkuros 

laikapstākļos. Tā svarīgās daļas ir 
droši aizsargātas no lietus, putekļiem 

un nopļautās zāles atgriezumiem.

Izbrauc šaurus koridorus
Automower ® atpazīst šauras 
ejas un atrod ceļu pat caur 

šaurākajām no tām.

Aptver visu zālienu
Virzošais vads nodrošina, 

ka Automower® sasniedz visattālākās 
darba zonas. Bez tam tas palīdz atrast 
īsāko ceļu atpakaļ uz uzlādes staciju, 

ietaupot enerģiju un izvairoties no 
redzamu braukšanas pēdu atstāšanas.

H U S QVA R N A 
AU T O M O W E R® 2 0 24

4



Automātiskā uzlāde
 Automower® automātiski atrod ceļu uz 
uzlādes staciju. Tas uzlādējas aptuveni 

60 min un pats atsāk pļaušanas darbu – 
un tas viss bez jūsu līdzdalības.

Nerada gandrīz nekādu troksni
Jūs būsiet pārsteigts, cik ātri jūs 
aizmirsīsiet par savu robotizēto 
pļāvēju. Jūs pat nepamanīsiet, 

kā tas ripo pa jūsu dārzu, paveicot 
savu darbu ātri, klusi un efektīvi.

Strādā stāvās nogāzēs
Pateicoties optimizētajai konstrukcijai 

un viedajai darbībai, Automower® 
435X AWD var pārvarēt līdz 70% 

vai 35° slīpas nogāzes.

Izmantojot Husqvarna Automower®, jūs katru gadu iegūsiet 

arvien vairāk un vairāk brīva laika. Tā vietā, lai pļautu zālienu, 

tagad jūs varat vairāk laika pavadīt kopā ar ģimeni un 

draugiem, kā arī iesaistīties dažādās aktivitātēs un projektos, 

kas sagādā lielāku prieku. Varat būt drošs, zinot, ka jūsu 

zāliens vienmēr būs nevainojami nopļauts, pateicoties 

robotizētajam zāles pļāvējam. Klusi un bez piepūles, lietū 

vai saulē.

Katrs dārzs ir unikāls – arī jūsu. Tas nozīmē, ka dažādie 

modeļi plašajā Automower® pļāvēju piedāvājumā aptver 

visa veida dārzus, sākot no maziem pilsētas dārziem līdz 

izaicinošiem 7500 m² plašiem zālieniem. 

Pilnīga sarežģītas formas dārzu, ar attālām pļaušanas zonām 

un šaurām ejām, pārklājuma nodrošināšana ir Automower® 

robotizētā zāles pļāvēja tehniskā iezīme. Nogāzes un 

nelīdzens reljefs lieliski sader ar lielajiem riteņiem, zemo 

smaguma centru un optimizēto balansu. Tas nekas, ja jums ir 

dārzs ar stāvām nogāzēm, mūsu pilnpiedziņas modelis spēj 

pārvarēt līdz pat 70% stāvas nogāzes.

Robotizētais
zāles pļāvējs
ikvienam
dārzam

H U S QVA R N A AU TO M O W E R® 2 0 24 5



Padarīsim viedo 
zālienu kopšanu 
vēl viedāku

GPS atbalstīta navigācija
Iebūvētā GPS sistēma izveido dārza karti, 

ieskaitot norobežojošā un virzošo vadu 
atrašanās vietas. Automower® atcerēsies, 

kuras dārza daļas ir jau nosegtas, 
un attiecīgi pielāgos pļaušanas secību. Tas 
nodrošinās optimizētu zāliena pārklājumu 

un lielisku pļaušanas rezultātu.

Laikapstākļu taimeris
Visiem Automower® modeļiem ir 

laikapstākļu taimeris, kas automātiski 
pielāgo laiku, ko pļāvējs pavada pļaujot. 

Tas nozīmē, ka Automower® darbojas 
vairāk spēcīgas zāles augšanas periodos 

un mazāk sausā, saulainā laikā.

Automower® Connect
Ar Automower® Connect jūsu robotizētais 

zāles pļāvējs var kļūt par daļu no jūsu 
viedās mājas. Jūs varat to vienkārši 

kontrolēt un vadīt ar balsi, izmantojot 
Amazon Alexa vai Google Home, 

vai arī izmantojot IFTTT lietotnes. 
Iespējams, jūs vēlaties novietot savu 

zāles pļāvēju uzlādes stacijā laikā, 
kad bērni pārnāk no skolas, vai arī 

sasinhronizēt to ar laikapstākļu taimeri?

Automātiska koridoru caurbraukšana
Visi Automower® modeļi spēj izbraukt 

līdz pat 60 cm šauras ejas. Šis 
aprīkojums atvieglo uzstādīšanu un 

samazina iebraukto sliežu pēdas.

Veidojiet savu dārzu soli pa solim
Izmantojot Automower® Zonu kontroli, jūs varat 
dažādām zāliena zonām piemērot dažādus 
pļaušanas grafikus un pļaušanas augstumus 
tieši Automower® Connect lietotnē. Varat 
arī norobežot atsevišķas zonas, nemainot 
pamata instalāciju.

JAUNUMS

EdgeCut funkcija
Samazina nepieciešamību appļaut zāliena 

malas, ietaupot laiku un pūles. Tas ir 
iespējams, izmantojot īpašu aizmugurējo 
EdgeCut disku, ar kuru iespējms nopļaut 

tik tuvu malām, ka nenopļauts paliek 
tikai minimāls daudzums zāles.

Mēs lepojamies ar to, ka varam palīdzēt jums uzlabot savu dārzu 

maksimāli efektīvi, nodrošinot bezrūpīgāku dzīvi. Automower® 

izmanto jaunāko tehnoloģiju priekšrocības, vienlaikus piedāvājot 

arī izcilu zviedru inženierijas uzticamību.

Mēs ieviesām EPOS™ tehnoloģiju, kas paver jums un jūsu dārzam 

jaunas iespējas, tostarp bezvadu uzstādīšanu un zonu vadību 

līdz pat centimetra precizitātei. Ar Automower® NERA mēs 

ieejam jaunā, vēl viedākā zāliena kopšanas laikmetā.

H U S QVA R N A AU TO M O W E R® 2 0 246



Estētisks dizains aprīkojumā ar nākamās 

paaudzes intelektu – tāpēc Automower® NERA 

viegli tiek galā ar nelīdzenu reljefu, šauriem 

stūriem, ejām un nogāzēm, lielus un sarežģītus 

zālienus apkopjot ar vēl nebijušu precizitāti. Sākot 

ar bezvadu instalāciju un beidzot ar viedajām 

funkcijām, piemēram, šķēršļu noteikšanu, ikviens 

pļaušanas aspekts ir optimizēts, domājot par 

jums – lai sniegtu jums vairāk laika nekā jebkad 

agrāk sava dārza baudīšanai.

Husqvarna EPOS™ ir jaunākā tehnoloģija, kas pieejama privātmāju 

robotizēto zāles pļāvēju Automower® īpašniekiem. Satelītu tehnoloģija 

ļauj pļāvējam strādāt precīzās bezvadu robežās. Viss, kas jums 

nepieciešams, ir jūsu mobilais tālrunis un Automower® Connect 

lietotne, lai vienkārši iezīmētu virtuālās robežas. Iespējams izveidot 

dažādas darba zonas, kā arī īslaicīgi norobežot kādu zonu no pārejās 

teritorijas. Husqvarna viedā satelīta tehnoloģija nodrošina centimetra 

precizitāti sekundēs, un, lai nodrošinātu optimālu ierīces darbu, 

apstrādājamai teritorijai jābūt pilnībā brīvai no signālu slāpējošiem 

objektiem. Mēs piedāvājam veikt obligāto dārza pārbaudi, lai izvērtētu 

dārza atbilstību Husqvarna EPOS™ sistēmas uzstādīšanai.

Šķēršļu noteikšana  
Inteliģentā spēja izvairīties no šķēršļiem, izmantojot radara 

tehnoloģiju, nodrošina precīzu pļaušanu, samazinot neplānotas 

apstāšanās risku. Kad pļāvējs zālienā konstatē objektu, tas 

pagriežas, lai izvairītos no sadursmes. Pieejams 410XE NERA, 

430X NERA un 450X NERA modeļiem.

UZZINI VAIRĀK

Uzziniet vairāk par Automower® NERA un
uzstādīšanu  husqvarna.lv/automower-nera

Atklājiet NERA
Bezvadu robotizēto zāles pļaušanu

Kā EPOS™ darbojas bez norobežojošā vada?

Husqvarna Automower® NERA ir jauns robotizēto zāles pļāvēju laikmets bez fiziskiem robežvadiem. Šobrīd pieejami sekojoši NERA modeļi: 

Automower® 310E NERA, Automower® 320 NERA, Automower® 410XE NERA, Automower® 430X NERA un Automower® 450X NERA.

H U S QVA R N A AU TO M O W E R® 2 0 24 7



Vienkārša uzstādīšana
Darba vietu un zonas, kuras vēlaties, lai jūsu 
Automower® apbrauktu, tiek vienkārši izolētas ar 
norobežojošo vadu, ko vienkārši ievieto zālienā, 
nosakot vēlamo pļaušanas zonu.

Kā tas darbojas

Virzošais vads

Norobežojošais vads

Neregulārs pļaušanas princips
• Nav nepieciešama īpaša programmēšana.

• Nosedz visas daļas, arī tad, ja zāliens ir sarežģīts 
un/vai uz tā atrodas koki, puķu dobes, ejas un tml.

• Ļauj nopļaut zāli no dažādām pusēm, veidojot 
gludu, paklājam līdzīgu zālienu.

• Izvēlieties starp neregulāro vai sistemātisko 
pļaušanas principu. (Sistemātiskā pļaušana ir 
pieejama tikai bezvadu uzstādīšanas gadījumā.)

Navigācija
Instalējot vadus, norobežojošie un virzošie vadi tiek vai nu 
piestiprināti ar skavām pie zāliena, vai arī ierakti velēnā. 
Piestiprinātais vads pēc pāris nedēļām ieaug mauriņā. 
Bezvadu instalācija ir pieejama modeļiem, kas ir saderīgi 
ar Husqvarna EPOS™ tehnoloģiju. Tiek izveidota virtuāla 
norobežojošo vadu karte, izmantojot Automower® Connect 
lietotni. Gan vadu, gan virtuālās instalācijas gadījumā pļāvējs 
darbojas atbilstoši.

H U S QVA R N A AU TO M O W E R® 2 0 248



Sadursmes un pacelšanas sensori
Sadursmes un pacelšanas sensori palielina drošību. Kad 
pļāvējs saduras ar šķērsli, tas atkāpsies un izvēlēsies sev 
citu virzienu. Ja tas tiek pacelts, naži un pļāvējs nekavējoties 
apstāsies.

Iespaidīgs pļaušanas rezultāts
Katra zāles stiebra griešanai Automower® izmanto īpaši asus 

nažus, kā rezultātā izveidojas sulīgs, zaļš zāliens, ko nevar 

iegūt, pļaujot ar tradicionālajiem zāles pļāvējiem. Nopļautā zāle 

kļūst par dabisku mēslojumu, kas palīdz saglabāt zālienu sulīgu, 

zaļu un bez sūnām.̀

Efektīva pļaušanas tehnika
• Zāle tiek pļauta ar trim plāniem, žiletes asuma nažiem.

• Trīs brīvi kustīgi naži ir uzstādīti diskā un ir 
viegli nomaināmi.

• Naži var atlekt atpakaļ diskā, lai samazinātu bojājumus, 
ja tie atsitas pret cietiem priekšmetiem –akmeņiem, 
zariem un tml.

• Nopļautā zāle ir tik smalka un sīka, ka tā nav jāsavāc.

Pļaušanas cikls
• Galvenais uzdevums ir uzturēt zāli īsu.

• Automower® automātiski atrod uzlādes staciju.

• Uzlādējas aptuveni 60 minūtes.

• Atsāk pļaušanu katru dienu neatkarīgi no laikapstākļiem 
(izņemot sniegu).

Husqvarna  
Automower®  
zāliena 
kalkulators

https://automower.husqvarna.com/lv/index.html

Kā aprēķināt zāliena slīpumu
Novietojiet līmeņrādi uz zemes un pieturiet to horizontāli. 
Izmēriet attālumu no gaisā esošā līmeņrāža gala līdz 
zemei. Pēc tam iegūto skaitli izdaliet ar līmeņrāža garumu. 
Iegūtais rezultāts ir slīpums procentos %. 
Piemērs: Ja attālums ir 10 cm un līmeņrāža garums 50 cm, 
tad slīpums ir 20%.

Uzlāde 
Kad pienācis laiks uzlādēties, robotizētais zāles pļāvējs 
pats atrod uzlādes staciju, izmantojot vienu no trim 
metodēm:

• Uztverot uzlādes stacijas antenas signālu.

• Sekojot virzošajam vadam atpakaļ uz uzlādes staciju.

• Sekojot norobežojošajam vadam, kamēr tiek uztverts 
uzlādes stacijas signāls.

x / y =  
% slīpums

H U S QVA R N A AU TO M O W E R® 2 0 24 9



Automower® NERA
Izbaudiet vienkāršu bezvadu instalāciju, bez fiziska robežvada ieklāšanas. 

Papildu Husqvarna EPOS™ tehnoloģija un GPS stacija nodrošina stabilu 

un precīzu virtuālo instalāciju. Sezonas laikā, atbilstoši dārza uzturēšanas 

vajadzībām, varat ērti veikt instalācijas atjauninājumus, izmantojot 

Automower® Connect lietotni. Precīza un elastīga teritorijas pārvaldība ļauj 

definēt dažādus zāliena laukumus, lietot dažādus iestatījumus un grafikus, vai 

izveidot pagaidu norobežotās zonas.

Automower® 450X NERA
Ideāla pļaušana 24/7 zālienos līdz 5000 m² (7500 m² ar sistemātisko pļaušanas principu). 
No inteliģentas izvairīšanās no šķēršļiem līdz uzticamai darbībai lietū vai saulainā laikā, ar mazāku 
īpašnieka iesaisti un vienmērīgu veiktspēju, tas viegli pārvietojas pa visiem dārza stūriem. Bezvadu 
instalācija ir pieejama, papildus uzstādot Husqvarna EPOS™ spraudņa komplektu un EPOS™ atsauces 
staciju.)

 5,000/7,500 m² 50/25 % 20–60 mm 14.9 kg 970 53 53-11 Cena ar PVN €5099

Automower® 430X NERA
Uzlabota pļaušanas sistēma perfekta rezultāta sasniegšanai zālienos līdz 3200 m² (4800 m² ar 
sistemātisko pļaušanas principu). Pielāgojiet pļaušanu, izveidojot zālienā 24/7 atsevišķas darba zonas vai 
teritorijas, kas nav jāapstrādā, no sava viedtālruņa ar Automower® Zone Control lietotni. Bezvadu instalācija 
ir pieejama, papildus uzstādot Husqvarna EPOS™ spraudņa komplektu un EPOS™ atsauces staciju.

 3,200/4,800 m² 50/25 % 20–60 mm 14.5 kg 970 53 52-11 Cena ar PVN € 3899 
 

JAUNUMS  Automower® 410XE NERA
Robotizētis zāles pļāvējs zālieniem līdz 1000 m². Aprīkots ar EdgeCut funkciju, kas samazina 
nepieciešamību apgriezt zāliena malas, ietaupot laiku un pūles. Izvēlieties bezvadu instalāciju, 
izmantojot Husqvarna EPOS™ tehnoloģiju! Izmantojot lietotni Automower® Connect,  ar Zonu kontroles 
funkciju iespējams pielāgot pļaušanu, izveidojot zālienā vairākas darba zonas ar dažādiem 
iestatījumiem vai nosakot zonas, kas nav jāapstrādā.

1,000 m² 30/20 % 22–55 mm 12.1 kg 970 65 44-11 Cena ar PVN € 2749

JAUNUMS  Automower® 310E NERA
Robotizētais zāles pļāvējs zālieniem līdz 1000 m². Aprīkots ar EdgeCut funkciju, kas samazina 
nepieciešamību apgriezt zāliena malas, ietaupot laiku un pūles. Automower® 310E NERA piedāvā 
iespēju izvēlēties bezvadu instalāciju, izmantojot Husqvarna EPOS™ tehnoloģiju.

1,000 m² 30/20 % 22–55 mm 12.2 kg 970 65 41-11 Cena ar PVN €2199
 

Automower® 320 NERA
Augstas veiktspējas robotizētais zāles pļāvējs zālieniem ar platību līdz 2200 m², kas apstrādā nelīdzenu 
reljefu. Automower® 320 NERA nodrošina izcilu pļaušanas pieredzi, uzticamu darbību un izturīgu dizainu. 
Bezvadu instalācija ir pieejama, papildus uzstādot Husqvarna EPOS™ spraudņa komplektu.

 2,200/3,300 m² 50/25 % 20–60 mm 12.6 kg 970 53 51-11 Cena ar PVN € 2949
 

Automower® Connect
10 gadu mobilā savienojamība ir 

pieejama visiem X-Line modeļiem. Tas 
nozīmē, ka tie ir gatavi viedās mājas 

integrācijai, GPS izsekošanai un kontrolei, 
izmantojot Automower® Connect 

lietotni no jebkuras vietas pasaulē.

 Maksimālā darba teritorija, m² (+/− 20 %)  Maks. slīpuma veiktspēja iekšienē, pie robežas,  %  Pļaušanas augstums, min–max, mm  Svars, kg

H U S QVA R N A AU TO M O W E R® 2 0 241 0



Automower® 305
Lieliska izvēle mazākiem, sarežģītas formas dārziem. Kompaktā 4 riteņu konstrukcija nozīmē, ka tas var 
apstrādāt arī nogāzes 40% slīpumā un izbraukt šauras ejas.

600 m² 40/15 % 20–50 mm 9.4 kg 967 97 40-11 Cena ar PVN € 1349

Automower®
Mūsu Automower® sērijas zāles pļāvējiem ir augsta pļaušanas jauda, 
zems trokšņu līmenis un uzlabotas funkcijas. Plašajā sortimentā ir modeļi, 
kas spēj apkopt gan mazus, gan lielus, gan atvērta veida, gan sarežģītas 
formas zālienus, nodrošinot lielisku pļaušanas rezultātu. Tos var viegli vadīt, 
izmantojot Automower® Connect lietotni.

Automower® 415X
Apvienojot izcilu veiktspēju un lietošanas ērtumu, šis modelis ir ideāla izvēle ikvienam vidēja izmēra 
dārzam. Pļauj sarežģītus zālienus līdz 1500 m² platībā, ar lielisku rezultātu apstrādājot gan šauras ejas, 
gan nogāzes ar slīpumu līdz 40%. Viegli tīrīt, drīkst mazgāt ar šļūteni, aprīkots ar AIM tehnoloģiju, kas 
piedāvā viedo zāliena kartēšanu pielāgotai zonas kontrolei.

1,500 m² 40/15 % 20–50 mm 9.7 kg 970 47 17-11 Cena ar PVN € 2699

Automower® Aspire™ R4
Šis kompaktais robotizētais zāles pļāvējs nodrošina perfektu zāliena pļaušanu. Piemērots zālieniem 
ar platību līdz 400 m², aprīkots ar sistemātisku šauru eju pļaušanu, lai precīzi apstrādātu šauras ejas. 
Pilnīga vadība no viedtālruņa, izmantojot lietotni Automower® Connect, un parocīga uzglabāšana pie 
sienas ar komplektā iekļautajiem Aspire™ āķiem.

400 m² 25/10 % 20–45 mm 8 kg 970 56 85-11 Cena ar PVN €959

Automower® 405X
Augstas veiktspējas, tomēr viegli lietojams modelis, kas piemērots mazāku zālienu apstrādei. Pļauj 
sarežģītus zālienus ar platību līdz 600m², ar lielisku rezultātu apstrādājot gan šauras ejas, gan nogāzes 
ar slīpumu līdz 40%. Viegli tīrīt, drīkst mazgāt ar šļūteni, aprīkots ar AIM tehnoloģiju, kas piedāvā viedo 
zāliena kartēšanu pielāgotai zonas kontrolei.

600 m² 40/15 % 20–50 mm 9.7 kg 970 45 62-11 Cena ar PVN € 2199

Automower® 315 Mark II
A reliable mower for medium-sized gardens with various obstacles. A compact 4-wheeled design 
means it can handle slopes with a 40 % incline and guide itself through narrow passages.

1,500 m² 40/15 % 20–50 mm 9.4 kg 970 52 68-11 Cena ar PVN € 2099
 

Automower® Connect
Bluetooth® savienojamība nozīmē, ka varat vadīt 

pļāvēju 30 metru rādiusā, izmantojot lietotni 
Automower® Connect. Pilna savienojamība 
ir pieejama kopā ar Automower® Connect 

komplektu - sīkāku informāciju skatiet 
16. lpp. WiFi savienojums ir iekļauts Automower® 

320 NERA un Automower® Aspire R4 modelī, 
kas nodrošina piekļuvi Automower® Connect 

lietotnei no jebkuras vietas pasaulē.

Automower® 435X AWD
Pasaulē pirmais Husqvarna Automower® AWD robotizētais pļāvējs atvieglo darbu pat visprasīgākajos 
zālienos līdz 3500 m² platībā. Apsaimniekojot nogāzes līdz pat iespaidīgam 70% (35˚) slīpumam, 
tas nodrošina lieliskus rezultātus pat vissarežģītākajās nelīdzenās dārza teritorijās. Aprīkots ar AIM 
tehnoloģiju, kas piedāvā viedo zāliena kartēšanu pielāgotai zonas kontrolei.

3,500 m² 70/50 % 30–70 mm 17.3 kg 967 85 33-11 Cena ar PVN € 5599

Automower® 310 Mark II
Izturīgs pļāvējs, piemērots maziem un vidējiem zālieniem, kuros bieži sastopami dažādi šķēršļi. 
Kompaktā 4 riteņu konstrukcija nozīmē, ka tas var apstrādāt arī nogāzes 40% slīpumā un izbraukt 
šauras ejas.

1,000 m² 40/15 % 20–50 mm 9.4 kg 970 52 67-11 Cena ar PVN € 1799

 Maksimālā darba teritorija, m² (+/− 20 %)  Maks. slīpuma veiktspēja iekšienē, pie robežas, % 

 Pļaušanas augstums, min–max, mm  Svars, kg



� Standarts � Papildaprīkojums

AUTOMOWER® AUTOMOWER® NERA

MODEĻA NR. Aspire™ R4 305 310 Mark II 315 Mark II 405X 415X 435X AWD 310E NERA 320 NERA 410XE NERA 430X NERA 450X NERA

LI
EL

IS
K

S 
Z

Ā
LI

EN
S

Teritorijas veiktspēja, 
neregulārs pļaušanas princips 400 m² 600 m² 1,000 m² 1,500 m² 600 m² 1,500 m² 3,500 m² 1,000 m² 2,200 m² 1,000 m² 3,200 m² 5,000 m²

Teritorijas veiktspēja, 
sistemātisks pļaušanas 
princips

— — — — — — — — 3,300 m² — 4,800 m² 7,500 m²

Veiktspēja slīpumā 25 % 40 % 40 % 40 % 40 % 40 % 70 % 30 % 50 % 30 % 50 % 50 %

Meklēšanas metodes 1 3 3 3 3 3 5 4 4 5 5 5

Virzošais vads 1 1 1 1 1 1 3 2 2 3 3 3

Attālinātie startēšanas punkti ×3 ×3 ×3 ×3 ×3 ×3 ×5 ×5 ×5 ×5 ×5 ×5

EdgeCut — — — — — — — � — � — —

Elektriska pļaušanas 
augstuma regulēšana — — — — � � � � � � � � 

Sala sensors � � � � � � — � � � � � 

Pieejama bezvadu instalācija — — — — — — — � � � � � 

IN
TE

LI
Ģ

EN
TS

Automower® Zonu kontrole — — — — � � � � � � � � 

Automower® Connect � � � � � � � � � � � � 

Integrācija viedajā mājā � � � � � � � � � � � � 

FOTA (bezvadu 
programmaparatūra) � — — — � � � � � � � � 

GPS atbalstīta navigācija — — — — � � � � � � � � 

Sistemātiskā eju pļaušana � � � � � � — � � � � � 

Husqvarna EPOS™  vadība — — — — — — — � � � � � 

Automower® Access — — — — — — � � � � � � 

Profili (iestatījumu atmiņa) — � � � � � — � � � � � 

Spirālveida pļaušana � � � � � � — � � � � � 

Punktveida pļaušana � � � � � � — � � � � � 

D
R

O
Š

S

Šķēršļu noteikšana un 
izvairīšanās — — — — — — � — — � � � 

LED gaismas — — — — � � � — — � � � 

Gumijas bampers — — — — � � � — — � � � 

U
ZT

IC
A

M
S

Viegla tīrīšana � � � � � � � � � � � � 

AUTOMOWER® AUTOMOWER® NERA

MODEĻA NR Aspire™ R4 305 310 Mark II 315 Mark II 405X 415X 435X AWD 310E NERA 320 NERA 410XE NERA 430X NERA 450X NERA

TE
H

N
IS

K
Ā

 S
P

EC
IF

IK
Ā

C
IJ

A

Tipiskais uzlādes laiks 75 min 60 min 60 min 60 min 60 min 60 min 30 min 50 min 90 min 90 min 45 min 75 min

Tipiskais pļaušanas laiks ar 
vienu uzlādi 70 min 70 min 70 min 70 min 70 min 70 min 100 min 40 min 170 min 100 min 120 min 260 min

Trokšņa līmenis uztvertais 
dB(A) * 59 dB(A) 59 dB(A) 59 dB(A) 60 dB(A) 62 dB(A) 62 dB(A) 60 dB(A) 60 dB(A) 58 dB(A) 60 dB(A) 56 dB(A) 58 dB(A)

Minimālais ejas platums 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm 60 cm

Maksimālais slīpums 
instalācijas iekšpusē 25 % 40 % 40 % 40 % 40 % 40 % 70 % 30 % 50 % 30 % 50 % 50 %

Maksimālais slīpums pie 
robežas 10 % 15 % 15 % 15 % 15 % 15 % 50 % 20 % 25 % 20 % 25 % 25 %

Signalizācija / PIN kods / 
GPS izsekošana – / � / – � / � / – � / � / – � / � / – � / � / � � / � / � � / � / � � / � / – � / � / – � / � / � � / � / � � / � / � 

Pļaušanas platums 16 cm 22 cm 22 cm 22 cm 22 cm 22 cm 22 cm 22 cm 24 cm 22 cm 24 cm 24 cm

Pļaušanas augstums 20–45 mm 20–50 mm 20–50 mm 20–50 mm 20–50 mm 20–50 mm 30–70 mm 22–55 mm 20–60 mm 22–55 mm 20–60 mm 20–60 mm

Akumulatora tips Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion

Vidējais elektroenerģijas 
patēriņš pie maksimālās 
noslodzes

5 kWh 
/mēnesī

5 kWh 
/mēnesī

8 kWh 
/mēnesī

10 kWh 
/mēnesī

10 kWh 
/mēnesī

10 kWh 
/mēnesī

24 kWh 
/mēnesī

11 kWh 
/mēnesī

19 kWh 
/mēnesī

13 kWh 
/mēnesī

20 kWh 
/mēnesī

24 kWh 
/mēnesī

Svars, kg 5.9 kg 9.4 kg 9.4 kg 9.4 kg 9.5 kg 9.5 kg 17.3 kg 12.2 kg 12.8 kg 12.1 kg 14.6 kg 15 kg

Naži komplektā 3 gab 9 gab 9 gab 9 gab 9 gab 9 gab 9 gab 15 gab 9 gab 15 gab 9 gab 9 gab

* Uztveramās skaņas līmenis, kas noteikts saskaņā ar ISO 11094 sertifikātu. Vidējais uztveramais skaņas jaudas līmenis iekļauj ražošanas nobīdi, kā arī nobīdi no testa koda par 
1–2 dB(A).

Automower® modeļu pārskats



LI
EL

IS
KS

 Z
Ā

LI
EN

S Visu riteņu piedziņa
Mūsu pilnpiedziņas pļāvēja iespaidīgā 
veiktspēja, strādājot slīpumā, nozīmē, 
ka jums vairs nav pašiem jātiek galā 
ar stāvām nogāzēm, kur ir gandrīz 
neiespējami darbināt krūmgriezi vai 
klasisko pļaujmašīnu.

Divu virzienu rotācija 
Plānajiem žiletes veida nažiem ir divas 
griešanas šķautnes, un motors rotē 
abos virzienos, lai maksimāli palielinātu 
nažu kalpošanas laiku.

EdgeCut funkcija 
Samazina nepieciešamību appļaut 
zāliena malas, ietaupot laiku un 
pūles. Tas ir iespējams, izmantojot 
īpašu aizmugurējo EdgeCut disku, 
ar ko iespējms nopļaut tik tuvu malām, 
ka nenopļauts paliek tikai minimāls 
daudzums zāles.

Sala sensors 
Neļauj zāles pļāvējam darboties un 
sabojāt zālienu sala laikā.

Meklēšanas metodes 
Vairākas metodes, kā pļāvējam atrast 
ātrāko un efektīvāko ceļu atpakaļ uz 
uzlādes staciju:
• Uzlādes stacijas antenas signāls 

(sasniedz 0–7 metrus)

• Sekošana virzošajam vadam/vadiem 
(1-3 gab., atkarībā no modeļa)

• Sekošana norobežojošam vadam.

Virzošais vads 
Virzošais vads piedāvā tiešu, uzticamu 
atpakaļceļu. Atsevišķi modeļi var 
izmantot arī norobežojošo vadu, lai 
atrastu ceļu atpakaļ uz uzlādes staciju.

Attālinātie starta punkti 
Ļauj iedarbināt robotizēto pļāvēju 
attālināti no uzlādes stacijas. Noder, 
ja ir šauras ejas, kas atdala zāliena 
laukumus, lai nodrošinātu vienmērīgu 
pļaušanas rezultātu.

Veiktspēja nogāzēs 
Automower® var apstrādāt nogāzes 
līdz 70% (35°). (Modeļu specifikāciju 
skat. 12. lpp.). Papildu pieejamais 
apvidus komplekts uzlabo veiktspēju 
noteiktos apstākļos. Iebūvētā slīpuma 
kompensēšanas funkcija nodrošina 
perfekti nopļautu zālienu, strādājot 
arī uz nogāzēm un citām sarežģīti 
apstrādājamām teritorijām.

Elektriska pļaušanas augstuma 
regulēšana
Regulējiet pļaušanas augstumu, 
vienkārši nospiežot pogu uz tastatūras, 
ieslēdzot Automower® Access 
spiedpogu vai izmantojot lietotni 
Automower® Connect.

30 gadu inovācija un 
inženierzinātne zem 
viena pārsega



IN
TE

LI
ĢE

N
TS

AIM tehnoloģija 
Tehnoloģija uzlabo robotizētā zāles 
pļāvēja precizitāti, izmantojot GPS un 
savus sensorus, lai kartētu jūsu zālienu. 
Šai ģenerētajai kartei pēc tam var piekļūt 
lietotnē Automower® Connect, kas ļauj 
iespējot papildu uzlabotās funkcijas un 
priekšrocības.

Automower® Zonu kontrole 
Ļauj izveidot darba zonas un norobežot 
atsevišķas zonas, izmantojot viedtālruni 
atsevišķu zonu pielāgošanai.

Husqvarna EPOS™ norādījumi 
Automātiski aprēķina visefektīvāko 
maršrutu uz un no uzlādes stacijas.

Husqvarna EPOS™ tehnoloģija 
Iespējo virtuālās robežas, izmantojot 
satelītu tehnoloģiju nevis fiziskus vadus. 
Ļauj noteikt vairākus darba apgabalus 
ar dažādiem darba grafikiem un 
iestatījumiem.

Pieejama bezvadu instalācija 
Jaunie NERA modeļi, kas ir saderīgi 
ar viedo Husqvarna EPOS™ spraudņa 
komplektu, nodrošina jums pilnīgi 
pielāgojama zāliena apkopes brīvību.

Automātiska koridoru caurbraukšana 
Visi Automower® modeļi var izbraukt 
līdz pat 60 cm šauras ejas/koridorus. 
Šī funkcija ļauj veikt instalāciju daudz 
ātrāk un vienkāršāk, kā arī samazina 
iebraukto pēdu risku.

Automower® Access 
Mūsdienīga un vienkāršota lietotāja 
saskarne ar grozāmu un nospiežamu 
izvēlnes pogu ērtai lietošanai.

Automower® Connect 
Automower® Connect lietotne nodrošina 
jums iespēju pilnībā kontrolēt savu 
zāles pļāvēju no viedtālruņa. Varat vadīt, 
konfigurēt un saņemt paziņojumus no 
sava robotizētā pļāvēja neatkarīgi no 
savas atrašanās vietas.

FOTA (bezvadu programmaparatūra) 
Pļāvēja programmatūra tiek automātiski 
atjaunināta, izmantojot Automower® 
Connect lietotni.

GPS atbalstīta navigācija 
GPS sistēma izveido dārza karti, norādot 
vietu, kur ir uzstādīti norobežojošie un 
virzošie vadi. Pēc tam robotizētais zāles 
pļāvējs atcerēsies, kuras dārza daļas tas 
ir aptvēris, un atbilstoši pielāgos savu 
pļaušanas shēmu. Tādējādi zāliens tiks 
optimāli nosegts un nodrošināts perfekts 
pļaušanas rezultāts.

Profili (iestatījumu atmiņa)         
Atmiņas režīms iestatījumu grupām. 
Lielisks risinājums, ja robotizētais pļāvējs 
tiek ekspluatēts vairākās vietās.

Slīpuma kontrole 
Inteliģenta darbība, darbojoties 
stāvās nogāzēs, labākai saķerei un 
nenobraukātai zālei mauriņā.

Integrācija viedajā mājā 
Izmantojot Automower® Connect lietotni, 
jūs varat pilnībā integrēt robotizēto 
pļāvēju savā viedajā mājā. Vadiet to ar 
balsi, izmantojot Alexa un Google Home, 
izmantojiet to IFTTT un citās lietotnēs.

Iestatāms pļaušanas princips 
Uzlabojiet zāliena vizuālo izskatu, mainot 
pļaušanas principu. Izmantojot EPOS™ 
tehnoloģiju, pļāvējs var pļaut paralēlās 
līnijās un izveidot dažādas pļaušanas 
formas, piemēram, dimantus, trijstūrus 
un šaha dēli.

Spirālveida pļaušana 
Ja Automower® nokļūst zonā ar garāku 
zāli nekā vidēji, tas pļaus laukumu 
spirālveidā, lai izlīdzinātu atšķirības.

Punktveida pļaušana 
Nekavējieties izvēlēties inovatīvo 
punktveida pļaušanas funkciju. Lieliski 
piemērota, ja vēlaties, lai Automower® 
koncentrētos darbam nelielā laukumā.

Sistemātiska koridoru (eju) pļaušana 
Lai visur nodrošinātu izcilus pļaušanas 
rezultātus, robotizētajam pļāvējam 
var iestatīt automātisku pļaušanas 
principa pārslēgšanu no neregulārā 
režīma uz sistemātisko režīmu, strādājot 
šaurās ejās.

Vēlamais pļaušanas augstums 
Iestatiet vēlamo pļaušanas augstumu, 
un Automower® samazinās griešanas 
augstumu līdz mērķim, kas laika gaitā 
uzlabos zāles kvalitāti un mauriņa 
kopskatu.

Laikapstākļu taimeris 
Pielāgo pļaušanai veltīto laiku, lai 
robotizētais pļāvējs biežāk darbotos 
zāles augšanas periodos un mazāk 
sausā, saulainā laikā.



DR
OŠ

S
UZ

TI
CA

M
S

Nažu diska disbalansa kontrole 
Automātiski konstatē disbalansu 
griešanas sistēmā, ko varētu izraisīt 
trūkstoši, saliekti vai par daudz 
uzlikti naži.

LED gaismas 
Efektīvs LED apgaismojums palīdz 
saskatīt, kā pļāvējs darbojas tumsā. 
Ja rodas darbības traucējumi, gaismas 
sāks mirgot.

Gumijas bampers 
Aizsargā pļāvēja korpusu sadursmju 
gadījumā.

Šķēršļu noteikšana un izvairīšanās 
Iebūvētā tehnoloģija palīdz pļāvējam 
noteikt šķēršļus un izvairīties no 
sadursmes, samazinot neplānotu 
dīkstāves risku.

GPS aizsardzība pret zādzību 
Produkti, kas aprīkoti ar GPS izsekošanu 
un Automower Connect®, nekavējoties 
sāk pļāvēja GPS pozīcijas izsekošanu 
un nosūta paziņojumus uz jūsu ierīci. 
Padara instalēšanu īpaši drošu un līdz 
minimumam samazina zādzības risku.

Kustīgi naži 
Asie, kustīgie naži griež nevis plēš 
zāli, vienlaikus samazinot troksni un 
enerģijas patēriņu. Saskaroties ar citiem 
priekšmetiem, naži trieciena gadījumā 
ielokas atpakaļ griešanas diskā, lai 
izvairītos no saplīšanas.

Aizsardzība pret zādzību 
Automower® ir aprīkots ar signalizāciju, 
un to nevar izmantot bez personiskā PIN 
koda. Izmantojot Automower® Connect, 
varat saņemt trauksmes paziņojumus un 
izsekot pļāvēja atrašanās vietu zādzības 
gadījumā.

EK
O 

V
IE

DS

Eko-režīms 
Pie ieslēgta EKO režīma, signāls 
norobežojošajā un virzošajos vados tiek 
pārtraukts brīdī, kad robotizētais pļāvējs 
atgriežas uzlādes stacijā, vai arī pārtrauc 
darbu saskaņā ar taimera iestatījumiem.

Aizsargplāksne 
Samazina enerģijas patēriņu, aizsargā 
griešanas disku un palīdz uzturēt 
tīrus nažus.

Īpaši klusa piedziņa 
Inovatīvā motoru konstrukcija ļauj vēl 
vairāk samazināt riteņu piedziņas 
sistēmas radīto troksni.

Gumijas riteņi 
Laba izturība pret nodilumu un zems 
trokšņa līmenis, braucot pāri cietām 
virsmām.

Izgaismots displejs/tastatūra 
Ērtākai robotizētā pļāvēja vadībai 
tumšajā diennakts laikā.

Radīts ilgam darbmūžam 
Augstas kvalitātes bezsuku motori, 
nerūsējošie tērauda gultņi un 
gumijas blīvējumi nodrošina ilgstošu 
funkcionalitāti.

Vienkārša tīrīšana 
Visas ārējās virsmas var viegli notīrīt ar 
ūdens šļūteni – vienkārša apkope.

PIEZĪME: NE VISAS MINĒTĀS FUNKCIJAS 
IR PIEEJAMAS VISIEM HUSQVARNA 
AUTOMOWER® MODEĻIEM. LŪDZU, 
PĀRBAUDIET MODEĻU TEHNISKO 
SPECIFIKĀCIJU TABULĀ 12. LPP.

H U S QVA R N A AU TO M O W E R® 2 0 24 1 5



Piederumi

Automower® instalēšanas komplekti

Šie uzstādīšanas komplekti atvieglo 
robotizētā zāles pļāvēja uzstādīšanu. 
Viss nepieciešamais ir iekļauts 
komplektā: norobežojošais vads, 
skavas, savienojumu un konektori.

Lielais - piemērots līdz 5000 m² lielām 
platībām vai sarežģītas formas teritorijām ar 
platību līdz 2500 m²

967 97 23-01 Cena bez PVN € 299

 
Vidējais - piemērots līdz 2000 m² lielām 
platībām vai sarežģītas formas teritorijām ar 
platību līdz 1000 m²

967 97 22-01 Cena bez PVN € 180

 
Mazais - piemērots līdz 800 m² lielām platībām 
vai sarežģītas formas teritorijām ar platību līdz 
400 m²

967 97 21-01 Cena bez PVN € 120

Automower® remontkomplekts

Parocīgs komplekts norobežojošā vada 
remontam vai izmaiņu veikšanai nelielās 
darba teritorijās.

597 53 95-01 Cena bez PVN € 18

Automower® savienotāju aizsargkaste

Noblīvētā Automower® vadu un 
savienotāju aizsargkaste ir paredzēta, 
lai droši uzglabātu un aizsargātu 
savienotājus, vadu galus un skrūves no 
mitruma, lietus, ledus un sniega. Iespēja 
ērti uzglabāt līdz pat 5 vadiem, palīdzot 
arī uzturēt kārtīgu jūsu zālienu.

599 80 17-01 Cena bez PVN € 13

Automower® standarta 
norobežojošais vads

Husqvarna oriģinālais vads pļaušanas 
teritorijas noteikšanai un zāles pļāvēja 
darbības norobežošanai. Piemērots 
lielākajai daļai instalāciju un ir viegli 
instalējams.

50 m, 597 23 78-02 Cena bez PVN € 35

150 m, 597 23 78-01 Cena bez PVN € 89

Izmantojiet tikai oriģinālos 
Husqvarna nažus!Neatkarīgi testēti un 
apstiprināti drošībai, darbībai un trokšņu līmenim 
saskaņā ar Direktīvu par iekārtām.

Daudzie  Automower® robotizētā zāles pļāvēja piederumi 

un rezerves daļas papildina lielisko pļaušanas pieredzi un 

nodrošina, ka jūs vienmēr iegūsit izcilu pļaušanas rezultātu un 

augstu ierīces veiktspēju.

Automower® Endurance naži

Husqvarna Automower® Endurance naži 
nodrošina divreiz ilgāku kalpošanas 
laiku nekā klasiskie naži. Konstrukcija 
nodrošina cietāku un asāku griešanas 
šķautni, neietekmējot drošības 
standartus, un nodrošina griešanu no 
visām četrām malām.

6 gb, 595 08 44-01 Cena ar PVN € 25

JAUNUMS   Husqvarna EPOS™ spraudņa komplekts 

Izbaudiet Automower® bezvadu instalācijas 
elastīgumu — uzticamu alternatīvu fiziskajiem vadiem. 
Šis izturīgais un viedais spraudnis un GPS stacija 
nodrošinās jums pilnībā pielāgojamu zāliena apkopšanas 
brīvību, saderīgs Automower® 310E NERA, 320 NERA, 430X 
NERA un 450X NERA modeļiem.

EPOS™ komplekts 310E NERA / 410XE NERA, 970 66 32-01 Cena ar PVN € 299

EPOS™ komplekts 320 NERA / 430X NERA / 450X NERA, 546 25 82-01 Cena ar PVN €299

EPOS™ atsauces stacija RS1, 970 66 33-01 Cena ar PVN € 449

EPOS™ atsauces stacija RS5, 970 46 82-01 Cena ar PVN € 999

Automower® Connect komplekts

Kontrolējiet un konfigurējiet savu 
robotizēto pļāvēju no jebkuras vietas 
pasaulē, izmantojot lietotni Automower® 
Connect. Ir aprīkots ar aizsardzību pret 
zādzībām ar GPS izsekošanu.

Komplekts Automower® 305, 310, 
310 Mark II, 315, 315 Mark II, 320 NERA 
modeļiem. 
586 66 23-13 Cena bez PVN € 299

Apmeklējiet Husqvarna.lv
vietni, lai noskatītos mūsu 
video par drošajiem nažiem.

H U S QVA R N A AU TO M O W E R® 2 0 241 6



Automower® tīrīšanas un apkopes 
komplekts

Aprīkojums jūsu robotizētā zāles 
pļāvēja vienkāršai tīrīšanai un apkopei 
sezonas laikā.

590 85 51-01 Cena ar PVN € 40

Automower® zonu slēdzis

Palīgierīce, ko izmanto, lai samazinātu 
darba teritoriju, efektīvi izveidojot zonas, 
kuras var ērti pievienot vai atvienot.

529 45 97-01 Cena ar PVN € 25

Automower® apvidus komplekts

Nodrošina lielisku saķeri, strādājot 
nelīdzenos un stāvos zālienos.

305 / 310 Mark II / 315 Mark II / 405X / 415X, 
597 70 54-01 Cena ar PVN € 90

310 / 315 / 315X,  
587 23 53-01 Cena ar PVN € 90

Automower® FlexiFence

Iespēja izveidot pagaidu norobežotu 
zonu esošajā instalācijā. Akumulatora 
darbības laiks līdz 30 dienām, 
uzlādējams ar USB. 

529 88 05-01 Cena ar PVN € 149

Automower® nojume

Pasargā uzlādes staciju un robotizēto 
pļāvēju no saules un lietus iedarbības.

305 / 310 / 310 Mark II / 315 / 
315 Mark II / 315X /405X /  415X                                    
587 23 61-01 Cena ar PVN € 229

310E / 410XE / 320 NERA / 430X NERA /  
450X NERA  
536 66 41-01 Cena ar PVN € 229

R4 Aspire™ 536 66 18-01  Cena ar PVN € 150

Automower® sienas turētājs

Vienkāršai robotizētā pļāvēja un uzlādes 
stacijas uzglabāšanai pie sienas laikā, 
kad tas netiek izmantots vai ziemā.

305 / 310 Mark II / 315 Mark II / 405X / 415X, 
597 70 36-01 Cena ar PVN € 70

310 / 315 / 315X,  
587 22 40-01 Cena ar PVN € 70

320 NERA / 430X NERA / 450X NERA, 
536 84 93-01 Cena ar PVN € 30

310E / 410XE,  
536 84 93-02 Cena ar PVN € 30

Automower® pagaidu žogs

Šīs izturīgās tērauda arkas piedāvā 
lielisku risinājumu, ja nepieciešams uz 
laiku norobežot kādu noteiktu zāliena 
daļu, no robota darbības.

597 98 70-01 Cena ar PVN € 45

Automower® augstas izturības 
norobežojošais vads

 Ar 100% vara dzīslām lielisku izolāciju, 
šis vads nodrošina ilgstošu uzticamību 
lielās un sarežģītās instalācijās.

500 m, 522 91 41-02 Cena ar PVN € 339

310E / 410XE / 320 NERA / 430X NERA / 450X NERA, 
536 84 92-01                                Cena ar PVN €110

H U S QVA R N A AU TO M O W E R® 2 0 24 1 7



Jūsu ieguldījuma 
drošība
Rūpes par jūsu Husqvarna tehniku ir kļuvušas vēl 

vienkāršākas, jo mēs to varam izdarīt jūsu vietā. Mūsu 

servisa koncepts Husqvarna Serviss ir izstrādāts, 

lai nodrošinātu jums patiesi bezrūpīgu savu iekārtu 

uzturēšanu. Koncepts iekļauj tādas opcijas kā 

pagarināto garantiju, servisa līgumus* un līzingu* — 

visu, kas vēl vairāk atvieglo jūsu iekārtu uzturēšanu.  

(* šis pakalpojums pagaidām Latvijā nav pieejams)

HUSQVARNA GARANTIJA PLUS

Pagariniet termiņu
Ar Garantija Plus jūs iegūstat pagarināto garantiju savai Husqvarna tehnikai 
līdz 5 gadiem. To iespējams iegādaties 30 dienu laikā pēc pirkuma veikšanas. 
Vairāk par Garantija Plus, husqvarna.lv

ESAM ŠEIT, LAI PALĪDZĒTU

Vairāk par Husqvarna pakalpojumiem
www.husqvarna.lv

Husqvarna 
pakalpojumi

H U S QVA R N A 
AU T O M O W E R® 2 0 24

1 8



Uzstādīšana ir 
vienkārša – ja to dara 
izplatītājs
Mūsu autorizētie izplatītāji ir pieredzējuši un 

apmācīti, lai uzstādītu jūsu Automower efektīvi 

un uzticami. Instalācija būs lieliski pielāgota jūsu 

dārzam, ņemot vērā topogrāfiju, šķēršļus un 

atsevišķās darba zonas.

Ja vēlaties Automower® robotizēto zāles pļāvēju 

uzstādīt paši saviem spēkiem, kas ir pavisam 

vienkārši, ja tiek ievēroti attiecīgie pamatnoteikumi, 

iesakām noskatīties praktisko uzstādīšanas video 

pamācību, kas atrodama Youtube vietnē Husqvarna 

kanālā. Izvēloties Garantija Plus pakalpojumu, 

robotizētā zāles pļāvēja uzstādīšana obligāti jāveic 

autorizētajam izpaltītājam.

NOSKATIETIES VIDEO

Noskatieties "Kā uzstādīt Husqvarna 
Automower®" Husqvarna Youtube kanālā

= iekļauts servisa piedāvājumā ( ) = jāveic, bet nav iekļauts 

* Pēc nepieciešamības

HUSQVARNA
Garantija

Plus
Garantijas remonts
Pieprasīts saskaņā ar rūpnīcas 
garantijas nosacījumiem 
pagarinātajā garantijas periodā

Apkope (  )
Uzglabāšana ārpus sezonas* 
Tikai robotizētajiem zāles 
pļāvējiem

—

Oriģinālie Husqvarna naži 
Tikai robotizētajiem zāles 
pļāvējiem

—

Instalācija* (  )

H U S QVA R N A AU TO M O W E R® 2 0 24 19



Zāles pļāvējs Aspire™
Viegli paceļams un salokāms, 
aizņem maz vietas. Teleskopiski 
bezpakāpju regulējami rokturi. 
Viegli manevrējams visos 
zāliena stūros.

Pūtējs Aspire™
Augsts trieciena spēks, 
pielāgojams 3 pakāpēs, 
lai nodrošinātu 
optimālo jaudu.

Trimmeris Aspire™
Viegli regulējams īpaši 
precīzai piepļaušanai.

Zaru zāģis Aspire™
Darbarīks “divi vienā”, 
efektīvs rokas zaru 
zāģis ar izvelkamu 
teleskopisko kātu, kas 
nodrošina ērtu zaru 
zāģēšanu bez kāpnēm.

Robotizētais zāles 
pļāvējs Aspire™
pļāvējs Aspire™ Kompakts 
Automower®, kas aprīkots 
ar viedajām funkcijām, 
piemērots līdz 400 m² 
lieliem zālieniem.

Krūmu šķēres Aspire™
Daudzfunkcionāls 
instruments precīzai 
zāles apgriešanai un 
krūmu veidošanai.

Dzīvžoga šķēres 
Aspire™
Vieglas, ar divšķautņu 
griešanas asmeni, 
jaudīgu motoru un 50 
cm garu griešanas 
asmeni. Aprīkotas ar 
viedo lapu uztvērēju.

Aspire™ uzglabāšanas sliede
Katram Aspire™ produktam ir īpaši 
izgatavots metāla āķis, kas ir gatavs 
uzstādīšanai tieši pie sienas, lai to 
varētu viegli un stabili uzglabāt. 
Uzglabāšanas sliede nodrošina vēl 
ērtāku un elastīgāku risinājumu.

P OW ER FO R A L L A KUMUL ATO RU SI S T ĒM A

Izbaudiet jaudas elastību
POWER FOR ALL ALLIANCE ir viena no lielākajām vadošo zīmolu 18 voltu 
akumulatoru sistēmām visā pasaulē, kas aptver plašu mājsaimniecības un dārza 
instrumentu klāstu. POWER FOR ALL ALLIANCE apvieno daudzus vadošos zīmolus, 
piemēram, Husqvarna, Bosch, Gardena, Wagner un Rapid. Jums būs nepieciešams 
tikai viens lādētājs un viens akumulators visiem jūsu dārza instrumentiem

V IED S D IZ A IN S R A I TĀ K A M DA R BA M

Veltiet vairāk laika sava 
dārza baudīšanai
Husqvarna Aspire™ produkti ir ļoti kvalitatīvi un rūpīgi 
izstrādāti, ar patīkamu dizainu un intuitīvu lietošanu, 
padarot jūsu dārza darbus vienkāršus un patīkamus. 
Ar šiem darbarīkiem ir viegli uzsākt strādāt, un tiem 
ir nepieciešama pavisam neliela apkope vai tā vispār 
nav nepieciešama. Instrumentu nelielais svars un 
augstās veiktspējas motori palīdz paveikt darbu 
efektīvi un īsā laika posmā.

JAUNUMS HUSQVARNA ASPIRE™

Izbaudiet viedākus dārza 
darbu  risinājumus, strādājot ar 
kompaktiem, efektīviem darbarīkiem
Husqvarna Aspire™ ir jauns efektīvu dārza instrumentu piedāvājums ar 

kompaktu, elastīgu konstrukciju un pārdomātām detaļām, lai padarītu dārza 

darbus par patīkamu nodarbi. 18 V POWER FOR ALL akumulatoru sistēma 

nodrošina parocīgu bezvadu savienojumu un izcilu veiktspēju. Lieliski 

piemērota tiem, kuri vēlas padarīt savu mazdārziņu par visjaukāko vietu, kur 

uzturēties ar iespējami mazāku darba piepūli.

UZZINIET VAIRĀK

Uzziniet vairāk par Husqvarna Aspire™ vietnē 
husqvarna.lv/aspire-akumulatora-produkti/

H U S QVA R N A 
AU T O M O W E R® 2 0 24

2 0



 Maksimālā darba teritorija, m² (+/− 20 %)  Maks. slīpuma veiktspēja iekšienē/pie robežas, %   Svars, kg  

 Pļaušanas platums, min–max, cm  Pļaušanas augstums, min–max, cm  Asmens garums,cm 

 Griezieni minūtē  Griešanas diametrs, cm  Trieciena spēks, N  Gaisa plūsma caurulē, m³/min 

 Solis, collas  Sliedes garums, cm

HUSQVARNA ASPIRE™ PIEDĀVĀJUMS

PRODUKTI

AUTOMOWER® ASPIRE™ R4

400 m²

25/10 %

20–45 mm

5.9 kg

• Automower® Connect WiFi
• Mazgājams ar šļūteni
• Sistemātiska eju pļaušana
• Saderīgs ar Aspire™ 

uzglabāšanas sistēmu
• Digitāla pievienošana ērtai 

uzstādīšanai

Aspire™ R4, 970 5685 11 Cena ar PVN € 959
Ieteicamais instalācijas komplekts, mazais , 967 97 21-01 Cena ar PVN € 120

ZĀLES PĻĀVĒJS ASPIRE™ LC34-P4A

34 cm

25–65 mm

11.8 kg

• PowerBoost™
• Kompakts un salokāms
• Regulējams roktura 

augstums 
• Saderīgs ar Aspire™ 

uzglabāšanas sistēmu
• 18 V POWER FOR ALL 

ALLIANCE akumulators 
• Digitāla pievienošana

Aspire™ LC34-P4A, 970 64 83-01 Cena ar PVN € 299

          KRŪMU ŠĶĒRES ASPIRE™ 20-P4A / S20-P4A + ASPIRE™ KĀTS-P4A

20 & 13 cm

2,800 cuts/min

1.0/2.7 kg

• Multifunkcionālas gan zālei, 
gan krūmiem

• Bezinstrumentu piederumu 
uzstādīšana

• Kompakts izmērs un 
neliels svars

• Paredzēts ērtai uzglabāšanai
• 18 V POWER FOR ALL 

ALLIANCE akumulators

Aspire™ S20-P4A, 970 71 67-03 Cena ar PVN € 199
Aspire™ S20-P4A + Aspire™ kāts - P4, A  970 71 67-05 Cena ar PVN € 249

TRIMMERIS ASPIRE™ T28-P4A

28 cm

2.6 kg
• Automātiska auklas padeve
• Teleskopisks kāts
• Dubulta aukla
• Kompakts un efektīvs
• Saderīgs ar Husqvarna 

Aspire™ uzglabāšanas 
sistēmu

• 18 V POWER FOR ALL 
ALLIANCE akumulators

• Digitāla pievienošana

Aspire™ T28-P4A, 970 62 02-02  Cena ar PVN € 139

DZĪVŽOGA ŠĶĒRES ASPIRE™ H50-P4A

50 cm

2,800 cuts/min

3.1 kg

• Augsts griešanas ātrums un 
lapu uztvērējs (komplektā)

• Kompakts, neliels svars 
• Saderīgs ar Husqvarna 

Aspire™ uzglabāšanas 
sistēmu 

• POWER FOR ALL ALLIANCE 
akumulators

• Digitālā pievienošana

Aspire™ H50-P4A, 970 62 03-02 Cena ar PVN €149

PŪTĒJS ASPIRE™ B8X-P4A

8 N

10 m³/min

2.0 kg

• Trīs ātruma iestatījumi
• Augsts trieciena spēks 
• Saderīgs ar Husqvarna 

Aspire™ uzglabāšanas 
sistēmu

• 18 V POWER FOR ALL 
ALLIANCE akumulators

• Digitālā pievienošana

Aspire™ B8X-P4A, 970 62 04-02 Cena ar PVN € 139

ZARU ZĀĢIS ASPIRE™ P5-P4A / P5-P4A + ASPIRE™ KĀTS-P4A

1/4"

15 cm

1.3/2.8 kg

• Noņemams kāts ar 1,7 m 
sniedzamību

• Kompakts, ar augstu 
veiktspēju Saderīgs 
ar Husqvarna Aspire™ 
uzglabāšanas sistēmu

• 18 V POWER FOR ALL 
ALLIANCE akumulators

• Digitālā pievienošana

Aspire™ P5-P4A, 970 62 13-02 Cena ar PVN € 129
Aspire™ P5-P4A + Aspire™ kāts-P4A, 970 62 13-05 Cena ar PVN € 199

JAUNUMS

AKUMULATORI UN LĀDĒTĀJI

AKUMULATORI    P4A 18-B45/ P4A18-B72

P4A 18-B45:
• Kompakts un viegls
• Ergonomiska konstrukcija
• 18 V POWER FOR ALL 

ALLIANCE
• Digitāla pievienošana

P4A 18-B72:
• Kompakts un viegls
• Ergonomiska konstrukcija
• Vairāk jaudas un ilgāks 

darbības laiks
• 18 V POWER FOR ALL 

ALLIANCE
• Digitāla pievienošana 

P4A 18-B45, 970 60 08-01, 45 Wh, 0.36 kg Cena ar PVN    € 80
P4A 18-B72, 970 60 09-01, 72 Wh, 0.66 kg  Cena ar PVN €110

          AKUMULATORS   P4A 18-B108

P4A 18-B108:
• Izturīgs, triecienu absorbējošs korpuss
• Ērts, pateicoties ergonomiskajam dizainam
• Maksimālā jauda
• Lielisks izpildes laiks
• 18 V POWER FOR ALL ALLIANCE

P4A 18-B108, 970 72 15-01, 108 Wh, 0.67 kg  Cena ar PVN € 130

LĀDĒTĀJS  P4A 18-C70

• Kompakts
• Izturīgs alumīnijs
• Augstākās klases 

konstrukcija 
• 18 V POWER FOR ALL 

ALLIANCE

P4A 18-C70, 970 60 10-01, 70 W, 0.4 kg Cena ar PVN € 50

          LĀDĒTĀJS  P4A 18-C170

P4A 18-C170:
• Kompakts un viegls
• Ātra uzlāde
• “Ready to Go” signāls
• Aktīvā gaisa dzesēšana
• 18 V POWER FOR ALL ALLIANCE

P4A 18-C170, 970 72 16-01, 170 W, 0.63 kg Cena ar PVN € 90

UZGLABĀŠANAS RISINĀJUMI

ASPIRE™ UZGLABĀŠANAS SLIEDE

• Kompakts izmērs
• Izturīgs alumīnijs 
• Augstākās klases 

konstrukcija

Aspire™ uzglabāšanas sliede, 536 65 57-01 Cena ar PVN € 40

ASPIRE™ UZGLABĀŠANAS PLAUKTS

• Kompakts izmērs
• Izturīgs un uzticams
• Augstākās klases 

konstrukcija
• Der akumulatoriem un 

lādētājam

Aspire™ uzglabāšanas plaukts, 536 65 60-01 Cena ar PVN € 20

ASPIRE™ UZGLABĀŠANAS ĀĶU KOMPLEKTS

• Universāla lietošana
• Izturīgi un uzticami
• Augstākās klases 

konstrukcija
• Komplektā 5 āķi

Aspire™ uzglabāšanas āķu komplekts, 536 65 59-01 Cena ar PVN € 25

ASPIRE™ ZARU ZĀĢA KASTE

• Kompakts izmērs
• Augstākās klases 

konstrukcija
• Piemērots atzarošanas 

šķērēm, piederumiem, 
akumulatoram un lādētājam

Aspire™ zaru zāģu kaste, 536 58 61-01 Cena ar PVN € 40

JAUNUMS

JAUNUMS

H U S QVA R N A AU TO M O W E R® 2 0 24 2 1



H U S QVA R N A AU TO M O W E R® 2 0 242 2



H U S QVA R N A AU TO M O W E R® 2 0 24 23



Autortiesības © 2024 Husqvarna AB (publ). Visas tiesības aizsargātas. Husqvarna un vias citas produktu un aprīkojuma 
zīmes ir uzņēmuma “Husqvarna Group” vai tās licenču devēju preču zīmes. Vārdiskā preču zīme Bluetooth® un tās logotipi 
ir reģistrētas preču zīmes, kas pieder uzņēmumam Bluetooth SIG, Inc., un Husqvarna tās izmanto atbilstoši licencei.

www.husqvarna.lv

Sekojiet mums sociālajos tīklos

Husqvarna veic nepārtrauktu savu produktu izstrādi un patur tiesības mainīt to dizainu, specifikāciju, tehniskos datus un iekārtu līmeņus bez iepriekšēja paziņojuma. Kā operators jūs esat atbildīgs 
par mūsu produktu atbilstoši izmantošanu, un tāpēc, pirms produktu lietošanas, jums ir jāizlasa un jāizprot visi operatora rokasgrāmatā sniegtie norādījumi un brīdinājumi. Konsultējieties ar 
izplatītāju par mūsu produktiem un to veiktspēju savā valstī, jo to lielumi var atšķirties katrā valstī! Rūpīgi ievērojiet savā valstī spēkā esošās juridiskās prasības par aizsargapģērbu un drošības 
aprīkojumu, apģērbu ar atstarojošiem elementiem un attiecīgi tā izmantošanu! Tiek veikti pamatoti pasākumi, lai nodrošinātu, ka tehniskie dati publicēšanas brīdī ir atjaunināti. Mēs nevaram 
uzņemties atbildību par kļūdām, kas radušās neuzmanības vai neprecīzas tulkošanas dēļ.


